[image: ]

Кадровые вопросы Министерства энергетики Республики Казахстан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 августа 2014 года № 916
[bookmark: z1]

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      назначить в Министерство энергетики Республики Казахстан:

      Карабалина Узакбая Сулейменовича - первым вице-министром;

      Ахсамбиева Талгата Абдыкаимовича - вице-министром, освободив от ранее занимаемой должности;

      Джаксалиева Бахытжана Мухамбеткалиевича - вице-министром, освободив от ранее занимаемой должности;

      Мирзагалиева Магзума Маратовича - вице-министром, освободив от ранее занимаемой должности.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14